
 

2026年 3月 5日 

お客さま各位 

                             ＤＣＭ株式会社 

株式会社マイボフェローズ 

 

 

 

システムメンテナンスのお知らせ 

 

 

 

平素より、ＤＣＭグループ共通会員サービス「マイボ」をご利用いただきまして誠

にありがとうございます。以下の日程において、会員サービス「マイボ」のシステム

メンテナンスを予定しております。 

 

日時：3月 11日（水）0時 00分 ～ 07時 00分 

 

メンテナンス中は、以下のサービスがご利用いただけなくなります。 

 

□対象となるサービス 

 ・「ＤＣＭアプリ」からのマイボＩＤ新規登録およびログイン、ポイント照会、 

マイボステージの確認、キャンペーン応募 

 ・「ＤＣＭオンライン」からのマイボＩＤ新規登録およびログイン、ポイントの付

与、ポイント・ＭＥＥＭＯのご利用 

 ・「マイボアプリ」、「マイボサイト」のご利用 

 

お客さまにはご不便をおかけしますが、ご理解のほど宜しくお願いいたします。今

後とも、ＤＣＭグループ共通会員サービス「マイボ」をご愛顧賜りますよう、よろし

くお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

以上 

 

 

 


